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1.01

POPIS MÍSTNOSTI PLOCHA m² STĚNY STROP POZNÁMKA

1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30

ČISTÍCÍ KOBEREC

PVC

ZÁDVEŘÍ

VESTIBUL+SCHODIŠTĚ
CHODBA
WC - ZTP

ŠATNA č.1 - ZTP

SCHODIŠTĚ NA TRIBUNU č.2

RECEPCE / OŠETŘOVNA

PODLAHA

OMÍTKA OMÍTKA

TĚLOCVIČNA

UMÝVÁRNA č.1 - ZTP

UMYVÁRNA č.3
ŠATNA č.3

SERVROVNA
UPS
TECHNICKÁ MÍSTNOST
ÚKLIDOVÁ KOMORA

SKLAD NÁŘADÍ č. 1

SKLAD NÁŘADÍ č. 3

SKLAD NÁŘADÍ č. 5
CHODBA

SCHODIŠTĚ NA TRIBUNU č.1

6,60
12,60
37,20
59,50
4,80
4,80
14,60
6,60
6,60
13,70
13,70
6,60
6,70
13,70
6,90
7,30
8,30
7,10
30,40
9,60
23,90

13,90

14,70
9,40
3,80
3,80
1103,00

KERAM. DLAŽBA
KERAM. DLAŽBA
KERAM. DLAŽBA
KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA
KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

PVC

PVC
PVC

PVC

PVC
PVC

PVC

PVC
PVC

SPORT. PODLAHA
STĚRKA
STĚRKA

KERAM. DLAŽBA
STĚRKA

KERAM. DLAŽBA
KERAM. DLAŽBA

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

OMÍTKA
OMÍTKA

AKUSTICKÝ OBKLAD

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

PODHLED
PODHLED

PODHLED
PODHLED

PODHLED

OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA
OMÍTKA

OMÍTKA
OMÍTKA

AKUSTICKÝ PODHLED

PODHLED
PODHLED

SKLAD NÁŘADÍ č. 4 5,70 PVC OMÍTKA OMÍTKA

CHODBA
SKLAD NÁŘADÍ č. 2

40,00
14,20

WC - ZTP

UMÝVÁRNA č.2

ŠATNA č.2 PVC OMÍTKA

PVC OMÍTKA

UMYVÁRNA č.4 KERAM. DLAŽBA PODHLED

ŠATNA č.4
WC ŽENY
WC MUŽI

LEGENDA MÍSTNOSTÍ SO-02:

OZN.

1.31

POPIS MÍSTNOSTI PLOCHA m² STĚNY STROP POZNÁMKA

KERAM. DLAŽBASPOJOVACÍ KRČEK

PODLAHA

OMÍTKA PODHLED SDK19,50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ SO-03:

OZN.

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

PD3

PD3

PD3

PD7

PD6

PD1

PD2

PD2

PD2

PD2

PD6

PD2

PD2

PD2

PD2

PD2

PD2

PD2

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

C1

C2

C3

PD2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

1.32

POPIS MÍSTNOSTI PLOCHA m² STĚNY STROP POZNÁMKA

KERAM. DLAŽBACHODBA (rekonstruovaná část)

PODLAHA

OMÍTKA23,80

LEGENDA MÍSTNOSTÍ SO-04:

OZN.

PD8

1.33 KERAM. DLAŽBAÚKLIDOVÁ KOMORA 2,60 C1PD8

1.34 KERAM. DLAŽBAPŘEDSÍŇ WC -
MUŽI

3,80 PD8

1.35 KERAM. DLAŽBAWC - MUŽI 9,50 PD8

1.36 KERAM. DLAŽBAPŘEDSÍŇ WC - ŽENY 5,10 PD8

1.37 KERAM. DLAŽBAWC - ŽENY 9,40 PD8

C1

C1

C1

C1

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD
KERAMICKÝ OBKLAD

PODHLED
PODHLED
PODHLED
PODHLED
PODHLED

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

PVC

PODHLED SDK C2

PODHLED SDK C2

PODHLED SDK C2

PODHLED SDK C2

Z1 Nově větráno nástěnnými ventilátory

Z2 Nové umístění vyústek a vedení potrubí

Z3

Z4

Nové větrání hygienických místností

Z5

Posunutí požárních mřížek

Z6

Nově řešeno v 3.NP

Z7

Nové větrání konferenční místnosti

Nové rozmístění vzduchotechnických jednotek

A'

CD
D'

B B'

F
F'

C'

E
E'

2,
0%

2,
0%

0,
0%

0,
0%

SO-06 Oplocení

SO-05 Komunikační a zpevněné plochy

SO-05 Komunikační a zpevněné plochy

(1
80

0)

NÁŘADÍ

10x165/300

10
x1
65

/3
00

10

1120

1

BASKETBALOVÝ KOŠBASKETBALOVÝ KOŠ

BASKETBALOVÝ KOŠ
NA ZÁVĚSNÉ KONSTRUKCI
SKLÁDANÉ POD STROP

BASKETBALOVÝ KOŠ
NA ZÁVĚSNÉ KONSTRUKCI

SKLÁDANÉ POD STROP

ZÁCHYTNÁ SÍŤ ZA BRANKOU

ZÁCHYTNÁ SÍŤ ZA BRANKOU

DĚLÍCÍ OPONA DĚLÍCÍ OPONA

12x175/275 12x175/275

9x178,95/270 10x178,95/270

1.01

1.31

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.101.11

1.12

1.131.14

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20 1.21

1.22

1.23

1.24 1.25

1.26
1.27

1.281.29

1.30

1.09

1.35

1.34

1.33

1.361.37

1.32

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E

F

1 3 5 7 9 11 13 15 17 192 4 6 8 10 12 14 16 18

?

0

0

– 1.02 –
Recepce/ ošet řovna

– 1.02 –
Recepce/ ošet řovna

0
0

– 1.03 –
Vestibul+ Schodišt ě

– 1.03 –
Vestibul+ Schodišt ě

0
100

– 1.05 –
WC ZTP

– 1.05 –
WC ZTP

0
100

– 1.06 –
WC ZTP

– 1.06 –
WC ZTP

330

0

– 1.07 –

2

Šatna č.1 ZTP
– 1.07 –

Šatna č.1 ZTP

330
0

– 1.10 –

2

šatna č.2
– 1.10 –

šatna č.2

510
0

– 1.11 –
šatna č.3

– 1.11 –
šatna č.3

510

0

– 1.14 –

2

šatna č.4
– 1.14 –

šatna č.4

0

150

– 1.15 –
WC ženy

– 1.15 –
WC ženy

0

185

– 1.16 –
WC muži

– 1.16 –
WC muži

0

0

– 1.17 –
Serverovna
– 1.17 –
Serverovna

0
0

– 1.18 –
UPS

– 1.18 –
UPS

0

0

– 1.19 –
Technická místnost

– 1.19 –
Technická místnost

0

100

– 1.20 –
Úklidová komora

– 1.20 –
Úklidová komora

0

100

– 1.21 –
sklad nářadí č.1

– 1.21 –
sklad nářadí č.1

0

0

– 1.22 –
Sklad ná řadí č.2

– 1.22 –
Sklad ná řadí č.2 0

0

– 1.24 –
sklad nářadí č.3

– 1.24 –
sklad nářadí č.3

0

0

– 1.25 –
sklad nářadí č.4

– 1.25 –
sklad nářadí č.4 0

100

– 1.26 –
sklad nářadí č.5

– 1.26 –
sklad nářadí č.5

0

0

– 1.27 –
Chodba

– 1.27 –
Chodba

5400
5400

– 1.30 –
Tělocvična
– 1.30 –
Tělocvična
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V-03.2.1
80 mm

25,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

60,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

50,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

50,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

50,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

50,00 m³/h

VZT-02.3.5
200 mm

250,00 m³/h

VZT-02.3.5
200 mm

260,00 m³/h
VZT-02.3.5

200 mm
260,00 m³/h

VZT-02.3.5
200 mm

250,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

170,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

170,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

170,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

170,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

170,00 m³/h

VZT-02.3.4
160 mm

165,00 m³/h

VZT-02.3.4
160 mm

165,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h

VZT-02.3.8
150 mm

110,00 m³/h
VZT-02.3.4

160 mm
165,00 m³/h

VZT-02.3.4
160 mm

165,00 m³/h

V-08.2.2
80 mm

60,00 m³/h

V-08.2.1
100 mm

100,00 m³/h

V-08.2.2
80 mm

50,00 m³/h

V-08.2.2
80 mm

50,00 m³/h

V-08.2.2
80 mm

50,00 m³/h

V-07.2
80 mm

50,00 m³/h

V-07.2
80 mm

50,00 m³/h

V-07.2
80 mm

50,00 m³/h

V-07.2
80 mm

60,00 m³/h

V-03.2.1
80 mm

50,00 m³/h

V-05.1
V-02.2

servo 230 V
Požární stěnová mřížka

V-04.2

servo 230 V
Požární stěnová mřížka

V.03.1

CHL-2
2,5 kW

CHL-2
2,5 kW
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